tra Judeos. Beatus apostolus Paulus, doctor gentium... »

Fol. 11. « Dominica secunda. Vita sancti Nicolai. Nicolaus itaque

de illustri prosapia ortus... »
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Fol. 20. «Dominica tertia de adventuDomini. Ex homclia beati Gre-

gorii pape. Cum bona, fratres, agitis... «

Fol. 20 v°. u Passio sancte Lucie, virginis et martyris. Cum per uni-

versam Sicilic provinciam... »

Fol. 22 v°. « Sermo beati Ambrosii episcopi. Superioredominicaca-

pitulum cvangelicum dissereutes... »

Fol. 23 v°. Sermo beati Augustini episcopi de unitate Trinitatis et

incarnatioue Domini. Legimus sanctum Moysen populo Dei precepta

dautem... »

Fol. 24 v°. « Sermo beati Ambrosii episcopi. Lcticia quanta sitquan-

tusque concursus... »

Fol. 25 v°. « Sermo beati Augustini episcopi. Cantavimus, fratres,

Dominus manifeste veniet... »

Fol. 28. « Dominica quarta de adventu Domini. Homclia beati Gre-

gorii pape sequitur. Et erunt prava in directa et aspera in vias pla-

nas... »

Fol. 32. « Sermo beati Ambrosii episcopi. Satis abundeque dixisse

me credo ...»

Fol. 33. « Sermo beati Augustini episcopi contra quinque bereses.

Debitor sum, fratres, fateor, non necessitate... »

Fol. 44. « In die natalis Domini. Ex bomelia beati Ambrosii epi-

scopi. An mediocribus signis Deus probalur... »

Fol. 45. « In die natalis Domini. Incipit tractatus Aurelii Augustini

episcopi in evangelium saucti Jobannis... »

Fol. 49. « Sermo beati Augustini episcopi ab eo quod scriptum est :

« Fuit bomo missus a Deo cui nomen erat Jobannes »
, usque ad id :

« plénum gratia et veritate. » Bonum est, fratres, ut textum... »

Fol. 53. u In festo sancti Stephani. Miracula sancti Stepbani sic

babentur in libro beati Augustini episcopi de Civitate Dei. Ad aquas

Tibilitanas episcopo afférente... »

Fol. 56. « In natali sancti Stephani. Sermo beati Fulgentii episcopi.

Lectio actuum Apostolorum que nobis hodie lecta est... »

Fol. 57 v°. « Sermo beati Augustini episcopi. Beatissimus Stepbanus

quomodo fuerit diaconus ordinatus... »

Fol. 60 v°. « Sermo beati Augustini episcopi. Gloriosissimus et in

Cbristo beatissimus martyr... »

Fol. 62. a Sermo beati Augustini episcopi. Jésus Glius Xave in heremo

pugnabat... »
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Fol. 63 v°, 1" col. e Sermo beati Augustini episcopi. Hesterno die

natalem habuimus Domini... »

Fol. 63 v°, 2 e col. « Scrmo beati Augustini episcopi. Hesterno die

celebravimus natalem quo Re\... »